2
3

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОЧИНКОВСКИЙ  РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	11.09.2014
	№
	119

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 13.12.2013 года № 134
Администрация муниципального образования «Починковский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

Внести изменения в постановление Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 13.12.2013 года № 134 «Об    утверждении    муниципальной программы «Молодежная политика» на 2014 – 2016 годы», изложив прилагаемый план реализации  муниципальной  программы муниципального образования «Починковский район» Смоленской области «Молодежная политика»  на 2014 – 2016 годы в новой редакции.

Глава Администрации
муниципального образования
«Починковский район»
Смоленской области                                                                      Ю.Р. Карипов